北 京 航 天 万 宝
中 国 国 防 发 展
选择
助力 …
…
中国 · 北京
航天
万宝

删减了单片和分立式晶体滤波器
在原有选型目录上增加了超小尺寸和迷你尺寸的晶体谐振器和晶体振荡器
根据市场和生产选型方便需求，将以前版本的晶振型号命名规则更改如下：
依据《GJB 1648A-2011晶体振荡器通用规范》和《GB/T 12275-1990石英晶体振荡器型号命名方法》等规范要求，特制定本
公司晶振选型手册产品的命名规则。
引用《GJB 1648A-2011》附表如下引用《GJB 1648A-2011》附表如下
A: -55℃--+125℃
B: -55℃--+105℃
C: -20℃--+70℃
D: -55℃--+85℃
E: -40℃--+85℃
其他
A
B
C
D
E
J
代号 工作温度范围
工作温度范围代码(附表1)
普通晶体振荡器（XO）
压控晶体振荡器（VCXO）
温补晶体振荡器（TCXO）
恒温晶体振荡器（OCXO）
A
B
C
D
代号 工作温度范围
振荡器类型代号(附表2)
依据《GB/T 12275-1990命名规则》等规范附例如下
晶体谐振器 JA49S-11.0592MHz
 J: 第一部分为外壳的形状和主材料，J表示金属壳。
A: 第二部分为石英切片型，用字母表示。A表示为AT切割方式。
49S: 49S封装尺寸晶体谐振器。
本选型手册中的电性能指标，由于电子技术的不断进步和提高，后期可能会有增益变化，在这里只作为产品选型参考，具体电性
能要求按供需双方合同约定。
本选型手册中的全部内容，受中华人民共和国版权法和其他法律保护，任何单位或个人做为与本公司商业无关的复制、转载、复
印等侵权行为，都会受到应有法律制裁，本公司保留追责权力。本选型手册中若有转载、引用等内容与第三方版权方发生商业冲
突，本公司免责不知情申明，并会及时修改相关内容。本选型手册中所有内容最终解释权，归本公司所有。
本选型手册于2022年8月发行
晶体谐振器 XM302-25.000MHz
X: Crystal，简写为XTAL，取XTAL的第一个字母X代表晶体谐振器。
M: SMT是表面组装技术（表面贴装技术）（Surface Mounted Technology的缩写）,
      取字母M代表贴装。
302：表示3225尺寸封装振荡器。
晶体振荡器 ZA705-10.000MHz
Z: 型号用二个字母代号紧跟数字序号表示，第一个字母“Z”表示振荡器。
A: 第二个字母表示振荡器类型，A:代表普通晶体振荡器（XO）,详见附表2。
705: 表示7050尺寸封装振荡器。
温补体振荡器
ZC503-20.000MHz
Z: 型号用二个字母代号紧跟数字序号表示，第一个字母“Z”表示振荡器。
C: 第二个字母表示振荡器类型，C:代表普通晶体振荡器（TCXO）,详见附表2。
503: 表示5032尺寸封装振荡器。
恒温晶体振荡器
ZD36-18.432MHz
Z: 型号用二个字母代号紧跟数字序号表示，第一个字母“Z”表示振荡器。
D: 第二个字母表示振荡器类型，D:代表恒温晶体振荡器（OCXO）,详见附表2。
36: 表示3627尺寸封装振荡器。
前
言
前
言
01 02Tel:010-60329207/88790152    Fax:010-81387321    http://www.bjhtwb.comTel:010-60329207/88790152    Fax:010-81387321    http://www.bjhtwb.com
北京航天万宝电子有限公司选择北京航天万宝 · 助力中国国防发展
目录/产品索引页
企业宣传
ENTERPRISE PUBLICITY
企业文化
COMPANY PROFILE
集一流人才 · 出一流产品 · 行一流服务 · 创一流品牌宗旨
人尽其才 · 物尽其用 · 服务客户 · 永不满足理念
尽责 · 敬业 · 协作 · 服务 · 进取 · 创新精神
企
业
宣
传
企
业
文
化
03 04
移动通讯设备和终端、汽车电子、物联网和数据链、5G基站和直放站、精密测试仪器仪表、WiFi\GPS\NFC 、北斗系统、 安防
远程控制和视频设备等领域。